



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 360747

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
26/08/2024 15:25:40	2024-08-26T15:25:51		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009432

FOLIO FISCAL (UUID):

DB7EEFDD-68BE-59B4-B149-968A1068D16A

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
3.00	H87 Pieza	HCOVB3/4	40141608	ESFERA HCO 3/4 CEMENTAR	44.02	132.05
2.00	H87 Pieza	HCOVB-1	40172808	ESFERA HCO 1" CEMENTAR	67.42	134.84
5.00	H87 Pieza	B10280	40172808	CODO HCO 1X90	9.93	49.66
5.00	H87 Pieza	RBH25-19	40173600	RED HCO 1X3/4 BUSHING	9.74	48.71
6.00	H87 Pieza	B10270	40172500	MACHO HCO 1"	8.62	51.72
4.00	H87 Pieza	B10253	40172500	MACHO HCO 3/4	6.03	24.14
2.00	H87 Pieza	HCOM11/2	40172500	MACHO HCO 1 1/2	15.13	30.26
2.00	H87 Pieza	RBH38-25	40173600	RED HCO 1 1/2X1 BUSHING	13.40	26.79
1.00	H87 Pieza	13360	27112700	DADO DE 12 PUNTAS, LARGO, CUADRO 1/2' DE 1/2'	68.10	68.10
6.00	H87 Caja	44408	31162800	PIJA C/EXAGONAL 1/4X1 1/2 PUNTA BROCA CON GOMA	64.66	387.93

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

gmp4YOZ+A0CSHvawDAB37UpvjlUjKkLwSjEln8Aip2P0fcYnPPjQ94iZGdMTwr+qrEhbCDuGKe30FoobDqlwblfNSDK
+qYvoZy/Wau8Onwuesua2DL1ZhNjN27EYAf5Ng4KCoLR5DVxnn
+3x3Vtm71huzEsDql68ln3Bg1hNociATnxDUoijPjJlOhijOA0q/7JOnZDLUfBxeiB9YUBJ9/7zzKr2Cp9VKk07Yff5irhzayhlsUbyl
+KlIPXRUKv8UjX9V7/Ci38/QzivSiWdHMaes0wvsR1GVqXHZR7RqthpImFvMBDKrcfBPTxGZ8MbzbBH6AQFI6mOA==

Sello SAT

INRLMZtuzA0R4DtAB2iRycVUis3ONKxk9HZlkNEym4gHCvN4id9TXTRwKPIIABamLzKqVRddPF2bqsfphgGWwQNF/HicN9N6/tCQe/593hrXMFYk65iRXhnlq
+x39PuqyZ06XPT6RzCwpUM+JtC/uc7uzleKiHwJ6WgfmUGRf310DOa+qX0axNNATxv7tSSo1Jx8i6FXJjkWaLv9OL
+VbcgQKkq15ELUY0Me0kQkTPkOt2SOrK49MJTqGEVc6bv49t52PySJmw/gGncReRMjYyRqrfxESOV8vbFRNyQ4mBXzcaqGGRl8s818hbiFeqluFFP/J3/og
3KBxhlw==

SubTotal \$	954.20
I.V.A. \$	152.68
IEPS	.00
Total \$	1,106.88

Total con Letra: UN MIL CIENTO SEIS PESOS CON 88/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|9432|2024-08-26T00:00:00|0028|00001000000518568875|954.20|MXN|1106.88||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40141608|3|H87|Pieza|ESFERA HCO 3/4 CEMENTAR|44.02|132.05|002|Tasa|0.160000|21.13|40172808|2|H87|Pieza|ESFERA HCO 1" CEMENTAR|67.42|134.84|002|Tasa|0.160000|21.58|40172808|5|H87|Pieza|CODO HCO 1X90|9.93|49.66|002|Tasa|0.160000|7.94|40173600|5|H87|Pieza|RED HCO 1X3/4 BUSHING|9.74|48.71|002|Tasa|0.160000|7.79|40172500|6|H87|Pieza|MACHO HCO 1" |8.62|51.72|002|Tasa|0.160000|8.28|40172500|4|H87|Pieza|MACHO HCO 3/4|6.03|24.14|002|Tasa|0.160000|3.66|40172500|2|H87|Pieza|MACHO HCO 1 1/2|15.13|30.26|002|Tasa|0.160000|4.84|40173600|2|H87|Pieza|RED HCO 1 1/2X1 BUSHING|13.40|26.79|002|Tasa|0.160000|4.29|27112700|1|H87|Pieza|DADO DE 12 PUNTAS, LARGO, CUADRO 1/2' DE 1/2'|68.10|68.10|002|Tasa|0.160000|10.90|31162800|6|H87|Caja|PIJA C/EXAGONAL 1/4X1 1/2 PUNTA BROCA CON GOMA|64.66|387.93|002|Tasa|0.160000|62.07|954.20|002|Tasa|0.160000|152.68|152.68|

